
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.145.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr 
IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.145.2025   
z dnia 29-08-2025 r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

750 75011 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na 
administrację-ewidencja 
kąpielisk 

0,00 5 002,00 0,00 5 002,00 

750 75011  Urzędy wojewódzkie  0,00 5 002,00 0,00 5 002,00 

750   Administracja publiczna  0,00 5 002,00 0,00 5 002,00 

752 75295 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

Dotacja na ochronę ludności i 
obronę cywilną 

0,00 598 500,00 0,00 598 500,00 

752 75295  Pozostała działalność  0,00 598 500,00 0,00 598 500,00 

752   Obrona narodowa  0,00 598 500,00 0,00 598 500,00 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 2 027 518,27 240 889,12 0,00 2 268 407,39 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  2 027 518,27 240 889,12 0,00 2 268 407,39 

852   Pomoc społeczna  2 027 518,27 240 889,12 0,00 2 268 407,39 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 217 703 481,04 245 891,12 0,00 217 949 372,16 

Dochody majątkowe 37 795 191,00 598 500,00 0,00 38 393 691,00  

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 10 220 661,85 0,00 0,00 10 220 661,85  

OGÓŁEM plan dochodów 255 498 672,04 844 391,12 0,00 256 343 063,16  

   

 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.145.2025   
z dnia 29-08-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wydatki zlecone 556 000,00 4 300,00 0,00 560 300,00 

750 75011 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wydatki zlecone 101 242,00 702,00 0,00 101 944,00 

750 75011  Urzędy wojewódzkie  657 242,00 5 002,00 0,00 662 244,00 

750 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 2 900,00 12 100,00 

750 75023 4580 Pozostałe odsetki Wydatki bieżące 0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 

750 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 15 000,00 2 900,00 2 900,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna  672 242,00 7 902,00 2 900,00 677 244,00 

Wydział 004 Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych 

752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Zakup Urządzenia do 
Uzdatniania i Pakowania Wody 

0,00 598 500,00 0,00 598 500,00 

752 75295  Pozostała działalność  0,00 598 500,00 0,00 598 500,00 

752   Obrona narodowa  0,00 598 500,00 0,00 598 500,00 

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

2 132,52 410,40 0,00 2 542,92 

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Potwierdzenie tożsamości 37,98 28,72 0,00 66,70 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  2 170,50 439,12 0,00 2 609,62 

852   Pomoc społeczna  2 170,50 439,12 0,00 2 609,62 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 1



Wydział 008 Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa  

900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00 

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 

11 518 000,00 0,00 20 000,00 11 498 000,00 

900 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  11 568 000,00 20 000,00 20 000,00 11 568 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 11 568 000,00 20 000,00 20 000,00 11 568 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Pracownia pod chmurką 49 979,00 10 000,00 0,00 59 979,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  49 979,00 10 000,00 0,00 59 979,00 

801   Oświata i wychowanie  49 979,00 10 000,00 0,00 59 979,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 521 769,00 100 000,00 0,00 621 769,00 

801 80195  Pozostała działalność  521 769,00 100 000,00 0,00 621 769,00 

801   Oświata i wychowanie  521 769,00 100 000,00 0,00 621 769,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 70 000,00 0,00 400,00 69 600,00 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 88 950,00 0,00 2 290,00 86 660,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa boiska 60 000,00 6 400,00 0,00 66 400,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  218 950,00 6 400,00 2 690,00 222 660,00 

801 80103 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 20 800,00 0,00 870,00 19 930,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 20 800,00 0,00 870,00 19 930,00 

801 80107 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 7 600,00 0,00 1 290,00 6 310,00 

801 80107  Świetlice szkolne  7 600,00 0,00 1 290,00 6 310,00 

801 80149 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 300,00 0,00 200,00 100,00 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 2



801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 300,00 0,00 200,00 100,00  

801 80150 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 400,00 0,00 300,00 100,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 400,00 0,00 300,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie  248 050,00 6 400,00 5 350,00 249 100,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 223 700,00 0,00 12 580,00 211 120,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  223 700,00 0,00 12 580,00 211 120,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie  223 700,00 50 000,00 12 580,00 261 120,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 40 500,00 0,00 5 930,00 34 570,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 102 000,00 0,00 10 000,00 92 000,00 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 155 700,00 0,00 19 840,00 135 860,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  298 200,00 0,00 35 770,00 262 430,00 

801 80103 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 35 700,00 0,00 6 370,00 29 330,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 35 700,00 0,00 6 370,00 29 330,00 

801 80107 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 14 960,00 0,00 1 910,00 13 050,00 

801 80107  Świetlice szkolne  14 960,00 0,00 1 910,00 13 050,00 

801   Oświata i wychowanie  348 860,00 0,00 44 050,00 304 810,00 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 3



Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie  

801 80103 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 15 320,00 0,00 10 050,00 5 270,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 15 320,00 0,00 10 050,00 5 270,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie  15 320,00 50 000,00 10 050,00 55 270,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 169 304,20 40 450,00 0,00 209 754,20 

801 80195  Pozostała działalność  169 304,20 40 450,00 0,00 209 754,20 

801   Oświata i wychowanie  169 304,20 40 450,00 0,00 209 754,20 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 388 800,00 0,00 30 000,00 358 800,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 54 800,00 0,00 10 000,00 44 800,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 940 080,00 45 000,00 0,00 985 080,00 

801 80104  Przedszkola  1 383 680,00 45 000,00 40 000,00 1 388 680,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 19 000,00 0,00 5 000,00 14 000,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 19 000,00 0,00 5 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 402 680,00 45 000,00 45 000,00 1 402 680,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 385 330,00 150 000,00 0,00 1 535 330,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 539 200,00 0,00 200 000,00 339 200,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 65 900,00 0,00 30 000,00 35 900,00 

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 61 576,74 0,00 334,99 61 241,75 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 4



801 80104 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek PCPR - tablice 20 368,31 16 664,99 0,00 37 033,30  

801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe Bieżące wydatki oświaty 2 300,00 0,00 1 000,00 1 300,00 

801 80104 4430 Różne opłaty i składki Bieżące wydatki oświaty 1 000,00 0,00 500,00 500,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 530 000,00 0,00 100 000,00 430 000,00 

801 80104  Przedszkola  2 605 675,05 166 664,99 331 834,99 2 440 505,05 

801 80113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 24 300,00 0,00 2 000,00 22 300,00 

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

801 80113 4430 Różne opłaty i składki Bieżące wydatki oświaty 3 000,00 0,00 300,00 2 700,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  32 300,00 0,00 3 300,00 29 000,00 

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 450 000,00 40 000,00 0,00 490 000,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 465 500,00 140 000,00 0,00 2 605 500,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 2 915 500,00 180 000,00 0,00 3 095 500,00 

801   Oświata i wychowanie  5 553 475,05 346 664,99 335 134,99 5 565 005,05 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 534 500,00 0,00 65 000,00 469 500,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 75 400,00 0,00 25 000,00 50 400,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 345 710,00 90 000,00 0,00 1 435 710,00 

801 80104  Przedszkola  1 955 610,00 90 000,00 90 000,00 1 955 610,00 

801   Oświata i wychowanie  1 955 610,00 90 000,00 90 000,00 1 955 610,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 759 600,00 0,00 70 000,00 689 600,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 328 100,00 0,00 20 000,00 308 100,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 46 300,00 0,00 10 000,00 36 300,00 

801 80104 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 100 660,00 44 100,00 0,00 144 760,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 738 740,00 100 000,00 0,00 838 740,00 

801 80104  Przedszkola  1 973 400,00 144 100,00 100 000,00 2 017 500,00 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 5



801   Oświata i wychowanie  1 973 400,00 144 100,00 100 000,00 2 017 500,00  

855 85516 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 103 275,38 20 000,00 0,00 1 123 275,38 

855 85516 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 227 698,30 0,00 10 000,00 217 698,30 

855 85516 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 29 943,83 0,00 10 000,00 19 943,83 

855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 1 360 917,51 20 000,00 20 000,00 1 360 917,51 

855   Rodzina  1 360 917,51 20 000,00 20 000,00 1 360 917,51 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 407 800,00 0,00 80 000,00 1 327 800,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 579 000,00 0,00 30 000,00 549 000,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 81 700,00 0,00 35 000,00 46 700,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 307 230,00 145 000,00 0,00 1 452 230,00 

801 80104  Przedszkola  3 375 730,00 145 000,00 145 000,00 3 375 730,00 

801   Oświata i wychowanie  3 375 730,00 145 000,00 145 000,00 3 375 730,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 399 400,00 0,00 40 000,00 359 400,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 55 200,00 0,00 10 000,00 45 200,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 927 500,00 50 000,00 0,00 977 500,00 

801 80104  Przedszkola  1 382 100,00 50 000,00 50 000,00 1 382 100,00 

801   Oświata i wychowanie  1 382 100,00 50 000,00 50 000,00 1 382 100,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 206 453 651,80 1 109 556,11 880 064,99 206 683 142,92 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 106 845 719,43 1 045 891,12 841 630,00 107 049 980,55 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 467 268,23 0,00 0,00 17 467 268,23 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 340 798,64 0,00 2 900,00 18 337 898,64 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 6



WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

662 344,48 0,00 0,00 662 344,48  

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

70 551,96 0,00 0,00 70 551,96 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 355 000,00 0,00 0,00 4 355 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 58 445 837,25 63 664,99 35 534,99 58 473 967,25 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19 

 

Wydatki majątkowe 51 471 362,24 614 900,00 0,00 52 086 262,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 35 048 262,24 614 900,00 0,00 35 663 162,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 303 536,00 0,00 0,00 12 303 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 038 564,00 0,00 0,00 3 038 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 7



WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00  

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 257 925 014,04 1 724 456,11 880 064,99 258 769 405,16 

 

Id: F976FCE9-6C03-4F72-BFAF-604D08333B90. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.145.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T11:13:01+0200




